




Fulvio Trosso

il  salu to del pre sident e
Un caro saluto a tu t t i  g l i  Amici del la Pal lavolo.
Lasciamo al le spal le una s tagione segnata dal COVID che non ci  ha permesso di 
svolgere al  megl io l ’at t iv i tà spor t iva, con interruzioni dei campionat i ,  r ipar tenze e 
fermi forzat i .
Pur t roppo in questa ul t ima s tagione mol t i  ragazzi hanno smesso di prat icare spor t .      
I  geni tor i ,  per la paura di contagi,  non hanno più permesso ai loro f ig l i  di  venire 
in pales t ra e questo ci  ha causato di f f icol tà nel l ’a l les t i re i  gruppi e par tecipare ai 
campionat i  giovani l i .
Spero che con la nuova s tagione i  ragazzi tornino in pales t ra perché prat icare 
spor t  aiuta i  ragazzi a crescere in modo sano sia dal punto di v is ta spor t ivo che di 
convivenza ed educazione.
La s tagione che s ta per iniziare, vede ai nastr i  di  par tenza la prima squadra che 
par teciperà al  campionato di ser ie C Regionale, con tante novi tà, un nuovo Diret tore 

Spor t ivo, Davide Manassero, un nuovo al lenatore mol to competente e 
preparato come Gigi Pezzol i  e nuovi giocator i .
I presupposti sono sicuramente importanti per un campionato di alto livello.
Le ns giovani l i  par teciperanno ai Campionat i  di  Under 17, Under 15 
e Under 13. 

Un par t icolare r ingraziamento va agl i  al lenator i  che seguiranno 
queste squadre.
In u l t imo ma non per impor tanza, in col laborazione con la 
società El  Gal l  femmini le, abbiamo intrapreso un proget to che 
ci  por terà in questa s tagione e negl i  anni a venire nel le Scuole 
elementari  e medie di Alba e paesi l imi t rof i  per promuovere la 
discipl ina del la pal lavolo. 

Come sempre “un grazie di cuore” a tu t te le Aziende che ci 
sostengono, senza di loro non potremmo svolgere l ’at t iv i tà 
spor t iva.
Un r ingraziamento al  Sindaco e al l ’Amminis t razione Comunale 
“Uff ic io Spor t”.
Inf ine un r ingraziamento ai ns t i fosi  che potranno nuovamente 
tornare a t i fare sugl i  spal t i  del  Palazzet to cer to che potranno 
t rascorrere una serata che regalerà grandi emozioni.

Che sia un Buon Campionato!!!!!



Mai come quest ’anno la pal lavolo ha saputo catal izzare l ’at tenzione degl i 
spet tator i  di  tu t to i l  mondo grazie al le s t repi tose vi t tor ie azzurre a l ivel lo 
in ternazionale.
E sono cer to che la presenza di una giocatr ice albese t ra le s te l le del vol ley 
avrà acceso l ’ in teresse di più di un giovane del terr i tor io verso questo spor t 
che non solo insegna la dedizione e l ’ impegno necessari  per tu t te le at t iv i tà 
spor t ive, ma anche i l  valore del gioco di squadra, fondamentale in campo come 
nel la vi ta.
Dopo quest i  u l t imi anni in cui l ’emergenza sani tar ia ha penal izzato mol to anche 
i l  mondo del lo spor t ,  auguro al la Pal lavolo Alba e ai suoi at le t i  di  v ivere una 
s tagione di al lenament i  ininterrot t i ,  di  par t i te,  di  spogl iatoi ,  di  spal t i  pieni e di 
grandi soddisfazioni!

CARLO BO
SINDACO DI ALBA

CITTÀ di ALBA
il saluto del
            sindaco
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VENDITA NOLEGGIO E ASSISTENZA

C.so Torino, 10 - 12051 ALBA (CN) - Tel. 0173 362701 r.a. - Fax 0173 441028
Via Porta Romana, 9 - 14100 ASTI - Tel. 0141 556922
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CAMPIONATO REGIONALE
SERIE C
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COMPRESSORI

MOTOCOMPRESSORI

IMPIANTI ARIA COMPRESSA

POMPE DEL VUOTO

GRUPPI REFRIGERANTI

GENERATORI

SEDE OPERATIVA: STRADA CROSGLIE 14
12040 POCAPAGLIA - Tel. 0172/412501

info@compressoriprofessionaliamt.it
www.compressoriprofessionaliamt.it





INGROSSO MACCHINARI E ATTREZZATURE DI UTENSILERIA

Sede Legale
Via Don Battista Pio, 1 - 12056  MANGO (CN)

Ufficio e Deposito
Via Alba Cortemilia, 16/BIS - 12055 DIANO D’ALBA (CN)

Tel.  0173 36 61 01

info@protechsrl.com





CAMPIONATO REGIONALE
UNDER 17 MASCHILE - 2021/2022 - GIRONE A

2a

6a

4a

8a

3a

7a

10a

5a

9a

1a

12a

11a

17/10

31/10

07/11

14/11

21/11

28/11

01/12

19/12

09/01

16/01

23/01

30/01

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30

19.30

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30

Alba

Alba

Cuneo

Alba

Alba

Cuneo

Asti

Villanova Mondovì

Alba

Roccabruna

Savigliano

Alba

MERCATO’ ALBA CN

MERCATO’ ALBA CN

BAM MERCATO’ CUNEO ROSSA

MERCATO’ ALBA CN

MERCATO’ ALBA CN

BAM MERCATO’ CUNEO BIANCA

REVOLUTION ASTI

VILLANOVA/VBC MONDOVI’

MERCATO’ ALBA CN

BAM MERCATO’ CUNEO VERDE

TECNOCARTA VOLLEY SAVIGLIANO

MERCATO’ ALBA CN

REVOLUTION ASTI

VILLANOVA/VBC MONDOVI’

MERCATO’ ALBA CN

BAM MERCATO’ CUNEO VERDE

TECNOCARTA VOLLEY SAVIGLIANO

MERCATO’ ALBA CN

MERCATO’ ALBA CN

MERCATO’ ALBA CN

BAM MERCATO’ CUNEO ROSSA

MERCATO’ ALBA CN

MERCATO’ ALBA CN

BAM MERCATO’ CUNEO 







UNDER 17 2021/2022 PALLAVOLO ALBA





CAMPIONATO REGIONALE
UNDER 15 MASCHILE

2021/2022 - GIRONE A
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UNDER 15 MASCHILE 2021/2022
PALLAVOLO ALBA





Con vero piacere,
la palestra Vanilla Health Club di Alba,
ospiterà per tutta la stagione 2021-2022
la Squadra Pallavolo Alba.
La stagione 2021 non poteva che iniziare così:
un ritorno alla normalità nel mondo sportivo Albese.

PALESTRA VANILLA HEALTH CLUB
Strada Castelgherlone, 1 - 12051 Alba 
Cell. 388 1656084 - Tel . 0173 281853
info@vanillahealthclub.it

VANILLA HEALTH CLUB

VANILLA_BY_ELISA_CRUCITTI



UNDER 13-UNDER 11
MASCHILE 2021/2022

PALLAVOLO ALBA



www.bandbautomation.com

info@bandbautomation.com
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